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PROTOKOL O BEZPEENOSTNT TECHNICKE KONTRoLE zDRAvoTNIcKEHo PRosTfr.EDKU

zAxmonf INFoRMACE

_ Datum bezpednostni technick6 kontroly 15.8.2006
]@

Z6kaznik

Technik

Zaiizeni

Tvp

Vlirobce

V'irobni fislo

Verze firmware

PiisluBenstvi

Tvp

VIZUATNI KONTROLA

Kontrola sitov6ho piivodu

Kontrola krytu piistroje

Kontrola mechanickfch tdsti

Kontrola 5titkfi

Kontrola dokumentace

TEST ELEKTRICK€ BEZPECNOSTI

M6iici pFistroj

Pouiitd norma

Tiida ochrany

Jmenovit6 napdti

MEieni

Provozni napdti

Odpor ochrann6ho vodiie

FAKULTNi NEMOCNICE OLOMOUC

Ing. Martin Vondrddek

Pachymetr ACCUPACH V-

24-5000

ACCUTOME

05F515

2.O4

V'ir.t. Vfrobce

OK

OK

OK

OK

OK

Chyba Pozn.r

Chyba Pozn.:

Chyba Pozn.:

Chyba Pozn,;

Chyba Pozn.;

SECUTEST III Vfr.dislo 014343610001

dsru rru 60601-1

Tiida I Typ B

230 V

Prahov6 hodnota

0,200 ohm

Namdiend hodnota

226 V

0,085 ohm
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Unikajici proud do zeme Np

Unikajici proud do zem6, JZ

Unikajici proud krytem Np

Unikajici proud krytem JZ

Sonda

Unikajici proud pacientem Np

Unikajici proud pacientem JZ

FUNKENf KONTROLA

Zkouika ZP v uiivatelsk6m reiimu

zAvEnrenE HoDNocENi

Datum

Jm6no

Podpis

0,500 mA

1,000 mA

0,100 mA

0,500 mA

AC 0,100 mA

DC 0,010 mA

AC 0,500 mA

DC 0,050 mA

0,035 mA

0,072 mA

0,0005 mA

0,0372 mA

0,0000 mA

0,0002 mA

0,0000 mA

0,0000 mA

Chyba Pozn,:

Zdravotnickf prostiedek vyhovuje,

Tato bezpeinostni technick6 kontrola byla provedena na z6kladd ustanoveni Zlkona o zdravotnickfch
prostiedclch t.123/2000 Sb, v platn6m zndnia v souladu s poiadavky vfrobce Zp.

16.8.2005

s,r.o.
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